Това са далеч по-големи разходи от тези за секциите по лека атлетика (246 100) и волейбол (262 000), които са с приблизително равен или по-голям състав (съответно 26 и 22 спортисти)⁵¹.

Статуквото в българския футбол става известно в чужбина благодарение на Николай Леонидович Игнатиев – внук на руския граф Николай Игнатиев, чийто подпис стои под Санстефанския мирен договор от 3 март (19 февруари стар стил) 1878 г. След Втората световна война той е сътрудник на редица френски издания за България и преводач-коректор на излизания на френски правителствен официоз „La Bulgerie libre“ („Свободна България“). В един свой материал той споменава за практиката да се заплаща на футболистите на „Спартак“ (Плевен).